
Mandaat en volmacht locatiemanager op Park Residence Heijendaal 

De burgemeester van Gennep, 

  

Overwegende dat: 

  

  

het wenselijk is mandaat en volmacht te verlenen voor de navolgende bevoegdheden; 

  

• De bestuurs- en privaatrechtelijke bevoegdheden ter uitvoering van het crisisnoodrecht voor de 

opvang van ontheemden uit de Oekraïne, waaronder de Regeling Opvang Ontheemden Oekraïne; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 3:60, 3:61 en 3:62 Burgerlijk 

Wetboek; 

  

B E S L U I T: 

  
  

Mandaat en volmacht te verlenen voor de hierboven omschreven bevoegdheden aan dhr. Jan Welles, 

voor de duur van zijn opdracht als locatiemanager op Park Residence Heijendaal. 

  

  

  

Dit besluit treedt in werking onmiddellijk na bekendmaking. 

  

  

  

Aldus besloten door de burgemeester van Gennep 

Op 11 juli 2022. 

De burgemeester, 

De heer H. Teunissen. 

Nr. 332405 

GEMEENTEBLAD 20 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2022 nr. 332405 20 juli 2022 1 


